

96 2015

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 47426136 DIČ: 2023910966 IČ DPH: SK2023910966 SIMA plus Krompachy, s.r.o.		FAKTÚRA č.: FV200720 Variabilný symbol: 200720				
Maurerova 13 053 42 Krompachy Prevádzka: Maurerova 11, 053 42 Krompachy Tel: 053 4470707 Fax: 053 4470707 Peňažný ústav: OTP Banka Slovensko, a.s IBAN: SK95 5200 0000 0000 1757 5425 Účet / kód: 17575425 / 5200 SWIFT:OTPVSKBX		Odberateľ: Súkromna spojená škola- EDURAM Maurerova 55 053 42 Krompachy				
OR OS Košice I Oddiel Sro, vložka č. 33414/V Objednávka č.: Dodací list č.:FV200720		IČO: 42102553 DIČ: 2022672894 IČ DPH: SK2022672894				
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum vyhotovenia: 11.12.2020 Dátum splatnosti: 25.12.2020 Daňová povinnosť: 11.12.2020 Dátum dodania: 11.12.2020				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V206746						
Notebook Lenovo ideaspad S145-15AST	ks	6,000	332,5000	20,00		1 995,0000
Adobe InDesing CC Mp ML- softver	ks	5,000	190,8300	20,00		954,1500
Vaha Orava EV -3S	ks	2,000	15,8300	20,00		31,6600
Bosch MUM4880 robot	ks	5,000	107,5000	20,00		537,5000
Waflovac MOMERT 2009	ks	2,000	16,5900	20,00		33,1800
HDD Ext. Maxtor 2,5 1TB	ks	3,000	45,8300	20,00		137,4900
Repro BT JBL Party box 100	ks	1,000	224,1700	20,00		224,1700
Office standard 2019 SNGL OLP akadem	ks	5,000	74,1700	20,00		370,8500
Orava MW - Classic mikrovlna	ks	1,000	45,8200	20,00		45,8200
Ryzovar TEFAL RK 102811	ks	1,000	33,2500	20,00		33,2500
Gorenje EC511 G sporak	ks	1,000	332,5100	20,00		332,5100
Repro JBL GO 3	ks	1,000	32,5100	20,00		32,5100
Tlaciaren Canon TR8550	ks	1,000	124,1700	20,00		124,1700
Kazeta ink Canon 581 Multi pack	ks	2,000	26,6700	20,00		53,3400
CD prehravac RMG SONY ZS-PS50B	ks	1,000	66,6600	20,00		66,6600
Adapter uni 1500mAh Emos N3112	ks	1,000	13,7600	20,00		13,7600
sada hrnce Tefal Duetto G718SA74	sad	1,000	124,1700	20,00		124,1700
Tefal P 2534441 SECURE 5 tlak. hrniec	ks	1,000	62,5100	20,00		62,5100
Sencor SPR 6100BK hrniec pomaly	ks	1,000	97,5100	20,00		97,5100
Tescoma - Delicia ele.vaziaca lyzica	ks	1,000	15,8300	20,00		15,8300
Philips HD 9140 hrniec parny	ks	1,000	58,2500	20,00		58,2500
Mixer Goreie HBX 804 VS	ks	1,000	41,5900	20,00		41,5900
Panvica Tefal -24CM	ks	1,000	16,6600	20,00		16,6600
Plech Gorenje na pečenie	ks	3,000	12,5000	20,00		37,5000
Sušička potravín Concep SO -1020	ks	1,000	38,2500	20,00		38,2500
Krajac Gorenje R 506E	ks	1,000	49,1700	20,00		49,1700
Panvica Tefal -26CM	ks	1,000	20,6400	20,00		20,6400
Panvica Tefal -28CM	ks	1,000	24,7000	20,00		24,7000
Bch MSM67160 mixer ponor.	ks	2,000	39,3000	20,00		78,6000
Tlaciaren 3D Da Vinci 1.0 PRO	ks	1,000	624,1700	20,00		624,1700
3D pero Polaroid DF 252	ks	1,000	33,2500	20,00		33,2500
Napln do 3D pera DF 301	ks	1,000	7,4200	20,00		7,4200
RMG Philips AZB798T	ks	1,000	124,1700	20,00		124,1700
Ankere Nebula Capcule	ks	1,000	307,5100	20,00		307,5100
Laminator Peach PL120	ks	1,000	32,5100	20,00		32,5100
Sijaci stroj Merrylock MK4030	ks	1,000	332,5100	20,00		332,5100
Žehlička Tefal FV 3962	ks	3,000	32,5000	20,00		97,5000
Chladnička heisense RR154D4AW2	ks	1,000	179,1700	20,00		179,1700
Varič 1-platna Sencor SCP 1504BK	ks	1,000	13,2500	20,00		13,2500
Go Pro Hero 7	ks	1,000	274,1700	20,00		274,1700
Mlynček na kavu Sage BCG820BKS	ks	1,000	454,1700	20,00		454,1700
Tlaciaren Canon MG3650S	ks	1,000	41,5900	20,00		41,5900

		FAKTÚRA č. FV200720			
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH Zľava %	Celkom bez DPH
Laminovacia fólia A4 125 mic	ks	3,000	9,5900	20,00	28,7700
Fotoaparát DSC W 830	ks	1,000	107,5100	20,00	107,5100
Dron DJI Phantom 3SE	ks	1,000	582,5100	20,00	582,5100
Toner HP Laser Jet	ks	10,000	32,5000	20,00	325,0000
Sijací stroj Toyota Super Jaeans J15	ks	3,000	212,5000	20,00	637,5000
Sijací stroj inger 2263	ks	2,000	212,5000	20,00	425,0000
Celkom bez DPH :					10 279,08 EUR
Rozpis DPH v EUR					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	10 279,08	2 055,82	12 334,90
		Súčet	10 279,08	2 055,82	12 334,90
Celkom :					12 334,90 EUR
Uhradiť :					12 334,90 EUR
Faktura slúži ako dodací list.					
Prevzal:					
SIMA plus Krompachy, s.r.o. Maysgrava 12, 053 42 Krompachy IČO: 47428360, IBA: 552033920966 					